In
kr
em
en
ta
le
r D
re

Anschlussart K (01) schwarz blau braun beige gelb grün rosa violett gb/gn
Anschlussart 0 (Stecker 12) 1 2 3 4 5 6 7  8 11
Bestellbezeichnung
Ausgangsschaltung Signalausgang Anschlussart
  (siehe Seite 78)
2 = Line Driver 75183 5 = A, A-  K = Kabel 01
UB = 5 V DC / max. 40 mA 7 = A, B / A- , B-  0 = Stecker 12
 9 = A, B, 0 / A- , B- , 0-
3 = 88 C 30 Treiber
UB = 15 V . . . 30 V DC / max. 100 mA /Ausgang 12 V
5 = Gegentakt Treiber
 UB = 11 V . . . 24 V DC / max. 30 mA
Impulszahl 1. . . 5.000PA 02 –
Ausgangsschaltungen
Bestellbez.: 2 3         5
88 C 30
In
kr
em
en
ta
le
r D
re
hg
eb
er
UB=15 . . . 30 VDC